Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________							№ _________________

О внесении изменений в
отдельные постановления
Кабинета Министров
Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2007 № 74 «Об утверждении состава коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.06.2007 № 246, от 19.01.2009 № 24, от 27.07.2010 № 591, от 02.02.2012 № 78, от 31.08.2013 № 622, от 23.12.2014 № 1006) следующие изменения:
ввести в состав коллегии Гуськова Евгения Александровича, председателя общественного совета при Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан.
2. Внести в Положение о Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.02.2007 № 38 «Вопросы Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.05.2008 № 341, от 11.07.2008 № 494, от 13.04.2009 № 219, от 09.06.2010 № 455, от 10.12.2010 № 1039, от 17.12.2010 № 1078, от 27.06.2011 № 515, от 09.02.2012 № 93, от 31.08.2012  № 746, от 14.03.2013 N 160, от 29.08.2013 № 611, от 28.03.2014 № 194, от 07.06.2014 № 388, от 30.08.2014 № 630) следующие изменения:
пункт 5.7. раздела 5 дополнить словами «, председателя общественного совета при Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан.».

Премьер-министр
Республики Татарстан									И.Ш.Халиков

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»

Представленный на рассмотрение проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» разработан в соответствии с пунктом 6 Перечня поручений временно исполняющего обязанности Президента Республики Татарстан Р.Н.Минниханова по итогам Ш Республиканского форума социально ориентированных некоммерческих организаций от 27.08.2015 № ПР-263.
Данным проектом постановления в состав коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан вводится кандидатура председателя общественного совета при Министерстве лесного хозяйства Республики Татарстан, в связи с чем  вносятся изменения в:
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2007 № 74 «Об утверждении состава коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан»;
[bookmark: _GoBack]постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.02.2007 № 38 «Вопросы Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан».
	Принятие данного постановления Кабинета Министров Республики Татарстан не потребует дополнительных затрат из бюджета Республики Татарстан.